
 

1/2 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
FINANČNÍ VÝBOR ZASTUPITELSTVA MČ PRAHA 21 
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16  PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA@PRAHA21.CZ 

VÁŠ DOPIS ČJ:   

 

 

 

ZE DNE:  

NAŠE ČJ.: UMCP21/14187/2023 

SPIS. ZN.:  

VYŘIZUJE: Ing. Jana Piknová 

TEL.: 281012930 

E-MAIL: jana.piknova@praha21.cz 

DATUM: 02.08.2023  

 

Věc: Zápis z 6. jednání Finančního výboru Zastupitelstva Městské části Praha 21 

dne 31.7.2023. 

 

Místo konání: Malá zasedací místnost ÚMČ Praha 21 

Zahájení jednání: 17:35 

Ukončení jednání: 18:39 

Přítomni: Ing. Richard Koza, Petr Říha, Zuzana Vargová Pěkná, Ing. Lucie Ponicová 

Omluven: Ing. David Cubínek¨ 

Hosté: Ing. Michal Hazdra, Milan Samec 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Program jednání: 

1. Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 2023. 

 

Finanční výbor projednal zaslané podklady k Plnění rozpočtu MČ Praha 21, byly 

zodpovězeny dotazy týkající se především čerpání investičních dotací. Členové byli 

informováni, kolik finančních prostředků bylo zapojeno v prvním pololetí 2023 do 

rozpočtu z rezervy, co ovlivnilo hospodaření v tomto období. 

 

V otevřené diskusi bylo vzneseno několik dotazů např. na výši plateb za energie 

v jednotlivých příspěvkových organizacích. Dále byla řešena údržba zeleně v MČ během 

jarních a letních měsíců. Výbor byl informován i o přijatých nových dotacích, které MČ 

Praha 21 získala z HMP a z MPSV na nákup nízkoemisního vozidla pro Sociální služby MČ 

mailto:posta@praha21.cz


2/2 

Praha 21. Dále se vyjádřil starosta k uplynulému čerpání dotací a jak se bude 

v nejbližším období pokračovat. 

 

Následně bylo přistoupeno k hlasování o usnesení k bodu č. 1. programu jednání 

Finančního výboru. 

 

Usnesení: Finanční výbor doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 21 na svém jednání 

schválit předložený materiál k Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 2. čtvrtletí 

2023. 

 

PRO: 4, PROTI: 0, ZDRŽEL SE: 0 

 

Jednání bylo v 18: 39 ukončeno a byl sdělen předběžný termín dalšího setkání na konci 

října 2023, kdy bude připraveno již plnění rozpočtu za 1. až 3. čtvrtletí 2023 a bude 

možné prodiskutovat první návrh rozpočtu na rok 2024. 

 

 

Zapsala: Ing. Jana Piknová, tajemník FV 

 


